
 

UCHWAŁA NR 277/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 LUTEGO 2019 r. 
 

W sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 179/50/18 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

 

NA PODSTAWIE 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2018.913 t.j. z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U.2018.2190 t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z umowy nr 179/50/18 z dnia  

25 lipca 2018 r. zawartej pomiędzy Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach a Moris 

Polska Sp. z o.o., ul. Baletowa 4, 02-867 Warszawa. 

 

§ 2 
 

Cesja ma nastąpić na rzecz Santander Bank Polska S.A., Al. Jana Pawła II 17, 00-854 

Warszawa. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

RENATA JANIK 

 


